
UCHWAŁA NR II/11/2018
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania, ustalenia przedmiotu działania oraz składu osobowego  stałych komisji Rady Miejskiej 

w Sieradzu w kadencji 2018-2023

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 

1000, 1349 i 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałe Komisje Rady Miejskiej w Sieradzu:

1) Komisja Budżetowa;

2) Komisja Rozwoju;

3) Komisja Społeczna;

4) Komisja Oświaty;

5) Komisja Kultury i Sportu.

§ 2. Ustala się zakres działania:

1) Komisji Budżetowej, do której należą sprawy związane między innymi z opiniowaniem projektu budżetu 

i nadzorem nad wykonaniem budżetu, zmianami w budżecie, opłatami, podatkami lokalnymi, zaciąganiem 

kredytów, pożyczek i innych zobowiązań, wykorzystania mienia gminnego;

2) Komisji Rozwoju, do której należą sprawy związane między innymi z perspektywami, kierunkami i programami 

rozwoju gospodarczego, inwestycjami, zagospodarowaniem przestrzennym, gospodarką gruntami, działalnością 

gospodarczą, oczyszczaniem miasta, stanem czystości i infrastrukturą techniczną, ekologią i ochroną środowiska 

naturalnego;

3) Komisji Społecznej, do której należą sprawy związane między innymi z kreowaniem samorządowej polityki 

prorodzinnej, bezpieczeństwem, problematyką mieszkaniową, zdrowiem i opieką społeczną;

4) Komisji Oświaty, do której należą sprawy związane między innymi z działalnością oświatowo - wychowawczą;

5) Komisji Kultury i Sportu, do której należą sprawy związane między innymi z upowszechnianiem kultury i sztuki, 

nazewnictwem ulic i placów, upowszechnianiem kultury fizycznej, turystyki, rekreacji i wypoczynku, organizacją 

czasu wolnego.

§ 3. 1. Powołuje się  Komisję Budżetową w następującym składzie osobowym:

1) Andrzej Czapnik;

2) Arkadiusz Góraj;

3) Juliusz Góraj;

4) Zbigniew Miśkiewicz;

5) Zdzisław Mosiniak;

Id: 66E1E130-1641-4B70-8151-A84BE6DB154C. Podpisany Strona 1 z 3



6) Mirosław Owczarek;

7) Ryszard Perka.

2. Powołuje się  Komisję Rozwoju w następującym składzie osobowym:

1) Grzegorz Delida;

2) Arkadiusz Góraj;

3) Marzanna Kamola;

4) Jacek Przybyłek;

5) Marcin Sośnicki.

3. Powołuje się Komisję Społeczną w następującym składzie osobowym:

1) Zbigniew Czarnecki;

2) Grzegorz Delida;

3) Arkadiusz Góraj;

4) Stanisław Kosatka;

5) Mirosław Antoni Owczarek.

4. Powołuje się Komisję Oświaty w następującym składzie osobowym:

1) Beata Jacyszyn;

2) Urszula Rozmarynowska;

3) Magdalena Słupińska.

5. Powołuje się Komisję Kultury i Sportu w następującym składzie osobowym:

1) Andrzej Czapnik;

2) Zbigniew Czarnecki;

3) Mariusz Góra;

4) Marzanna Kamola;

5) Witold Kiełbasa;

6) Mirosław Owczarek;

7) Ryszard Perka.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 66E1E130-1641-4B70-8151-A84BE6DB154C. Podpisany Strona 2 z 3



2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu jej treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza.

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sieradzu

Urszula Rozmarynowska

Id: 66E1E130-1641-4B70-8151-A84BE6DB154C. Podpisany Strona 3 z 3




